Rua José Cirilo, 110, centro, Manoel Vitorino/BA. 

Objeto: Locação de Imóvel medindo 10x20, com 05 cômodos e 01 banheiro, 

localizado na Praça Mateus Vaz, nº 59, Centro, Manoel Vitorino. Onde funcionará o 
Conselho Tutelar Municipal. 

Valor Total do Contrato: R$ 4.800,00 (Quatro Mil e Oitocentos reais) 

Assinatura: 02/01/2015       Vigência: 31/12/2015.